

## GRAND LIVRE PARTIEL

### du compte 44566 au compte 44566ZZZZZZ

du : 01/01/2019 au : 31/01/2019

Avec brouillard

Hors simulation

Hors comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Euros

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lett.	Montant crédit	Solde cumulé
<b>445660 TVA DEDUCTIBLE</b>									
80 710	HA	02/01/19	1/01	LEASECOM	B	50.94		0.00	50.94
80 722	HA	07/01/19	7/01	BDC IMMO	B	865.00		0.00	915.94
80 724	HA	07/01/19	8/01	LE MONITEUR	B	3.78		0.00	919.72
80 726	HA	10/01/19	9/01	FRAIS BANC	B	3.50		0.00	923.22
80 728	HA	10/01/19	10/01	RAJA	B	73.02		0.00	996.24
80 688	CA	11/01/19	8	PARKING	B	1.80		0.00	998.04
80 689	CA	11/01/19	9	CAFETERIA	B	9.50		0.00	1 007.54
80 691	CA	15/01/19	11	CAGFETERIA	B	2.65		0.00	1 010.19
80 732	HA	15/01/19	12/01	COMPTA COM	B	47.80		0.00	1 057.99
80 734	HA	15/01/19	13/01	COMPTA COM	B	18.80		0.00	1 076.79
80 736	HA	15/01/19	14/01	COMPTA COM	B	5.20		0.00	1 081.99
80 694	CA	17/01/19	14	OFFICE DEPOT	B	41.45		0.00	1 123.44
80 697	CA	22/01/19	17	CAFETERIA	B	3.17		0.00	1 126.61
80 746	HA	24/01/19	19/01	ALLIANCE H	B	2 704.64		0.00	3 831.25
80 748	HA	26/01/19	20/01	PHOENIX	B	335.10		0.00	4 166.35
80 750	HA	26/01/19	21/01	PHOENIX	B	1 229.98		0.00	5 396.33
80 698	CA	29/01/19	18	CAFETERIA	B	4.05		0.00	5 400.38
80 702	CA	31/01/19	22	OFFICE DEPOT	B	82.76		0.00	5 483.14
80 703	CA	31/01/19	23	SFR 01/19	B	40.12		0.00	5 523.26
80 758	HA	31/01/19	25/01	CHRONOPOST	B	44.86		0.00	5 568.12
80 768	HA	31/01/19	30/01	ALLIANCE H	B	3 047.02		0.00	8 615.14
80 770	HA	31/01/19	31/01	PHOENIX	B	276.24		0.00	8 891.38
80 772	HA	31/01/19	32/01	ALLIANCE H	B	1 419.59		0.00	10 310.97
COMPTE 445660						Solde débiteur		10 310.97	10 310.97
CLASSE 4								10 310.97	10 310.97
TOTAL GRAND LIVRE								10 310.97	10 310.97